

Verksamhetsberättelse för Umeå jaktskytteklubb 2020

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande	Ulf Lundgren
Sekreterare	Ellinor Häreskog
Kassör	Johan Wedman
Ordinarie ledamöter	Anders Gustafsson Matti Huoviala Ulf Lundblad Stefan Karlsson
Suppleanter	Jörgen Eliasson Andreas Max
Revisorer	Mikael Karlsson Lars-Gunnar Sandgren
Revisorssuppleant	Jonas Lundberg
Valberedning	Lars Johansson (sammankallande) Erik Mannberg Jan Jonsson
Skjutbanechef	Ulf Lundgren
Miljöansvarig	Matti Huoviala
Hedersmedlemmar	Sten Sandgren Dan-Erik Jonsson

Antalet medlemmar vid årets slut var 279. Förutom ordinarie årsmöte som hölls den 22 april har sju protokollförda möten hållits.

Händelser under året

2020 har till stora delar påverkats av Corona pandemin som drabbat Världen. Tävlingar och evenemang har ställts in och på banan har försiktighetsåtgärder vidtagits allt för att minska smittspridningen. Hur 2021 kommer att se ut vet vi inte i nuläget, men som medlem kan du följa klubbens planerade aktiviteter på hemsidan. Under året har också Polismyndighetens övertagande av banbesiktningarna ställt till problem. En helt ny bedömning av banorna resulterade i att många banor inte blivit godkända. Polisen har backat på ett antal punkter men i dagsläget så är inte alla banor godkända utan måste åtgärdas till våren. Detta ligger högst upp i klubbens "att göra" lista för 2021.

När det gäller flytten och den nya banan har det gått trögt men visst arbete på nya stället har kommit i gång så det finns hopp och ett ljus i tunneln. Det är fortfarande betydande frågor som vi och kommunen inte har löst och en hel del arbete återstår innan vi går i mål.

Vi måste kämpa på, vara uthålliga och tro på det vi gör och inte bara lägga oss ner och dö.

Tävlingsverksamhet

Årets tävlingssäsong blev inte riktigt som man förväntade sig när tävlingsprogrammet lades i början av året. Coronan ställde till det och tävlingar ställdes in och flyttades. När det gäller de större jaktskyttetävlingarna så ställdes NM in och SM Corona anpassades med färre deltagare. Mikael Bergström och Roger Lundström deltog vid SM i Västerås där Mikael sköt bäst och hamnade på en mycket fin trettonde plats. I kulgrenarna så var han mycket nära medalj. Det fattades bara tre poäng upp till bronset och Mikael slutade på sjätte plats.

LM tävlingarna som kunde hållas vann Magnus Sandström både vanliga LM och EU LM. Han sköt 350 p. i vanliga LM. Tvåa blev Mikel Bergström 345 P. och med Ulf Lundgren 332 P. som trea. EU LM vann Magnus på 727 p. Före Ulf Lundgren 664 P. och Roger Lundström 644 P. Roger Lundström deltog också vid "Gubb SM" och EU SM. Han sköt bra men någon medalj blev det inte.

Lars Johansson hade en bra Trap säsong och deltog vid det Corona anpassade Trap SM där han bara var en duva för att få skjuta final. Nu slutade han på en fantastiskt fin åttonde plats. Grattis. Han var också högt uppe i resultatlistan vid "Gräns fejden", där slutade han tvåa. Under sommaren sköts "Semester trappen" där lyckades Lars skjuta hela 97 duvor av 100. Fantastiskt. Tvåa blev Magnus Sandström och trea Bo Andersson.

Klubben var för första gången med i Allsvenskan i Nationell Skeet. Fem skyttar mötte andra klubbar under en viss tidsperiod och sedan ställde man resultaten mot varandra och såg vem som hade skjutit bäst. Umeå JSK blev tvåa efter Uppsala i vår division. De som sköt för klubben var Magnus Sandström, Jörgen Eliasson, Ulf Lundgren, Lars Johansson och Mikael Karlsson. Vid Umeträffen i Skeet vann Magnus Sandström 114 duvor, före Ulf Lundgren 104 duvor, och Mikael Bergström 90 duvor. När DM i Kompak Sporting sköts i slutet av juli kom över 20 skyttar till start och bäste klubbsskytt var där Jörgen Eliasson som lyckades få ner 88 duvor, bara två ifrån segraren som blev Lars Nygren. Jörgen presterade också fint trap skytte i den nya Corona anpassade "Sola träffen" när man skjuter på hemmaplan och sedan lägger ihop resultaten från hela Sverige i en landsomfattande resultatlista. Han lyckades att bli trea i hela Sverige i senior klassen.

Läns kampen är en hageltävling som för första gången arrangerades i Västerbotten närmare bestämt i Sävar. 50 trap, 50 skeet, och 50 sporting duvor skjuts under två dagar. Trap momentet vann Magnus Sandström och han var nära att ta hem hela tävlingen men det saknades en duva för att särskjuta om segern. Det var 17 deltagare från de fyra nordligaste länen, så motståndet var hårt.

Klubbmästerskapet började på ett tørt och trevligt sätt, men det slutade i ordentlig blöta. När de elva deltagarna skulle börja skjuta duva börja det håll regna och resultatet blev betydligt lägre än det förväntade. Det är dock lika för alla och segrade gjorde Magnus Sandström på 105 P. med den ständiga tvåan i år Ulf Lundgren på 97 P. och trea blev Mikael Bergström 94 P. på bättre älg resultat än Jörgen Eliasson.

Årets sista tävling "Sista kvällen" vann även där Magnus Sandström på 45 duvor, före Ulf Lundgren 43 och Jörgen Eliasson på 39. Åtta tappra skyttar deltog.

Miljöaktiviteter

Klubben har under säsongen 2020 fortsatt att arbeta med förbättringar av miljön på skjutbanan. Föreningen har god ordning på banorna och det är varje medlems skyldighet att drar sitt strå till stacken. Målsättningen är fortsatt den, att det ska vara enkelt för varje skytt att själv kunna sortera i samband med vistelsen på banorna. Genom att det vid varje bana skall finnas behållare för tomhylsor, samt en miljöstation som är utrustad med kärl för sortering av övrigt avfall.

Banaktiviteter

Sammanlagt 31 ordinarie skjutkvällar genomförts på klubbens banor efter fastställt skjutprogram. Dessutom tillkommer ytterligare skjutdagar som jaktlag och organisationer har använt för träning. 50 meters banan hade öppet vid några tillfällen under ordinarie skjutkvällar för att kunna träna med 22 long på älg och gris.

Klubben sökte och beviljades bidrag ur "Älgvårdsfonden" för en ny räls och målvagn under 2020. Rälsen och vagnen är på plats och är ett led i den uppdateringen och utveckling av anläggningen som klubben hela tiden jobbar med.

På grund av pandemin så har det varit betydligt mindre aktivitet när det gäller Jägarexamen.

Dock har både träning och prov genomförts under 2020. En träningshelg med ungdomar från Hartvigsgården genomfördes tillsammans med Umeå kommun och Jägareförbundet Umeå.

Under året har Jägareförbundet Umeås skyttesimulator som tidigare varit placerat i Fällforsån nu flyttats till skjutbanan i Baggböle. Där planerar klubben att kunna utveckla ungdomsskyttet.

Klubben har även ett gott samarbete med olika pistolskytteföreningar som har möjlighet att skjuta på våra banor. Klubben har som medlem i Umeå Skytteallians varit aktiv när det gäller bemanningen i inomhuskyttehallen. Under hösten har hallen varit stängd på grund av pandemin.

Klubben har under året arrangerat "Björnpasset-kvällar" varje onsdag under augusti månad. Under 2020 ställdes "Skyttets Dag" in.

En hjärtligt TACK går till alla funktionärer som under året ställt upp och hjälpt till med att dra verksamheten runt!

Slutord

Styrelsen kan konstatera att föreningen haft ett framgångsrikt år och framför ett varmt tack till alla i klubben som bidragit till föreningens verksamhet!